
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
12.12.2012 №458 

м.Артемівськ 

 

Про    оформлення   товариству  з  обмеженою    

відповідальністю «РЕМОНДІС АРТЕМІВСЬК»   

права  власності   на    належний йому об’єкт  

 нерухомого майна, який розташований по вул.  

Радянській, 218, у м.  Артемівську 

 

 Розглянувши висновок комунального підприємства «Артемівське 

бюро технічної інвентаризації» від 12.11.2012 №337 щодо можливості 

оформлення товариству з обмеженою відповідальністю «РЕМОНДІС 

АРТЕМІВСЬК»  (далі – ТОВ «РЕМОНДІС АРТЕМІВСЬК») права власності на 

належний йому об’єкт нерухомого майна, який розташований по вул. 

Радянській, 218, у м. Артемівську, клопотання від 12.11.2012 №01-5100-07, з 

доданими копіями документів, що підтверджують право приватної власності на 

об’єкт, а саме: свідоцтва про право власності на нерухоме майно, виданого 

Управлінням муніципального розвитку Артемівської міської ради  15.09.2010, 

зареєстрованого в електронному реєстрі прав власності на нерухоме майно 

16.09.2010; договору оренди  земельної ділянки територіальної громади 

м.Артемівська від 18.11.2011, зареєстрованого у Державному реєстрі земель 

22.12.2011 за №141030004000072; декларації про початок виконання 

будівельних робіт від 23.04.2012, зареєстрованої Інспекцією державного 

архітектурно-будівельного контролю у Донецькій області 07.05.2012 №ДЦ 

08312071107;  технічного паспорту на адміністративно-побутову будівлю 

(модульну) від 07.09.2012; декларації про готовність об’єкта до експлуатації, 

зареєстрованої Інспекцією державного архітектурно-будівельного контролю у 

Донецькій області 12.10.2012 №ДЦ 14312188652; статуту ТОВ «РЕМОНДІС 

АРТЕМІВСЬК» (нова редакція), затвердженого протоколом Загальних Зборів 

Учасників ТОВ «РЕМОНДІС АРТЕМІВСЬК» від 30.06.2010 №3; виписки з 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 

серії ААВ №879534 від 25.10.2012;  довідки АБ №460124 про внесення ТОВ 

«РЕМОНДІС АРТЕМІВСЬК» до Єдиного державного реєстру підприємств та 

 

 



організацій України від 29.10.2012, відповідно до Порядку оформлення права 

власності на об’єкти нерухомого майна у виконкомі Артемівської міської ради, 

затвердженого рішенням виконкому Артемівської міської ради від 13.06.2012 

№213, керуючись ст.ст. 30, 52 Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, ст.ст. 325, 

331 Цивільного кодексу України від 16.01.2003 №435-IV із внесеними до нього 

змінами, Тимчасовим положенням про порядок державної реєстрації права 

власності та інших речових прав на нерухоме майно, затвердженим наказом 

Міністерства юстиції України в редакції від 28.07.2010 №1692/5, із внесеними 

до нього змінами, виконком міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 
 

 1. Оформити товариству з обмеженою відповідальністю «РЕМОНДІС 

АРТЕМІВСЬК» право власності на належний йому об’єкт нерухомого майна 

(нежитлова адміністративно-побутова будівля (модульна), загальною площею 

185,3 кв.м.), який розташований по вул. Тухачевського, 218,  у м. Артемівську. 

 

 2. Управлінню муніципального розвитку Артемівської міської ради 

(Зінченко) видати свідоцтво про право власності в установленому порядку. 

 

 3. Комунальному підприємству «Артемівське бюро технічної 

інвентаризації» (Атаманченко) провести згідно з п.1 цього рішення державну 

реєстрацію права власності товариства з обмеженою відповідальністю 

«РЕМОНДІС АРТЕМІВСЬК» на об’єкт нерухомого майна у відповідності з 

чинним законодавством. 

 

 

Міський голова                                                                                     О.О.РЕВА 
 

 
 
 


